
OBJEDNÁVKA č. 0496/2020/ŽPZ/O 
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

český hydrometeorologickýústav

K Mvslivně3/2182
70800 Ostrava

;f-~f'i;l1~ťflf:1iI/I#;;--
I .u.II, UllA> ~b oi); í,

Vypracovánrstudle-vyhodnocenívztahu mezi vývojem Imisní situace a meteorologickýmipodmínkami na úlemí MSK v
sezónách.
Závazný obsah vyhodnocení: Předmětnézl1eČi!lťUjrcr látky: PM10, PMz,s, benzo(a)pyrenl)
Předmětnéobdobí: topné sezóny (tj. 1. září až 31. května) 2015/2016, 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019, 2019/2020
Předmětnéúzemí: celé území Moravskoslezskéhokraje

Vyřizuje:
Telefon:
Odbor:

Dodavatel
IČ: 00020699 DIČ: CZoo020699

Moravskoslezskýkraj

28. ří1na 2771/117
70218 Ostrava

yřizuje:
eleřon:

Objednáv me u Vás: -

Studle bude obsahovat přehled stavu meteorologickýchpodmínek ovlivňujících přenos a rozptyl znečišťujících látek v ovzduší (tj.
zejména směr a rychlost větru, teplotu vzduchu a teplotní zvrstvení atmosféry, stav rozptylovýchpodmínekvyjádřený ventilačním
ínoexem), přehled naměřených imisních koncentracípředmětných zl1eČlšťujrclch látek a vyhodnoceníjejich vzájemné souvislosti
(podrobněji budou vyhodnocenyzejména údaje za obdo,bísmogových situacQ. .
VyhodnocenIbude zpracovánodo úrovně denních prOměrO meteorologickýcha imisních parametrO.

Vyhodnoceníbude vyhotoveno: 1 ks tištěná řorme, 2 ks elektronická forma na CD (ve formátech POF a DOC, včetně přlloh v XLS,
případněGIS apod.).

Pozn.:
1) vyhodnocenínemusí zahrnovat benzo(a)pyrenza topnou sezónu 2019/2020, nebudou-Ii v době zpracovánívyhodnoceníúplná
data. Objednatel a dodavatel se dohodli, že vyhodnocenIpro benzo(a)pyrenza topnou sezónu 2019/2020 bude be2úplatně
doplněnododatečnědo 31.10.2020.

Datum požadovanéhosplnění:
PřRohy:

01.07.2020

UPOZORNĚNÍ: Útvada faktury se provádí 14. kalendářnl den od data doručeni faktury.
PoVinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu obJednatele.
Dodavatel prohlašuje, že nenl obchodní společností, ve které ve1ejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písmo c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu záJmO, ve
zněnl pozděJšlch pledplsO (člen vlády nebo vedoucl jiného ústřednfho správnfho úřadu, v Jehož čele není člen vlády). nebo Jim ovládaná osoba vlastni poda
představujfci alespol\ 2S% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomi, že pokud je uvedené prohl~nl nepravdivé, bude smlouva
povaiována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 52000,00 Kč

D

- ---=~


